

خبر

بارسلونا به دنبال قرض دادن برای تویت

بارسلونا می‌خواهد مارتین برایت‌ویت را در تابستان پیش رو قرض بدهد. والنسیا، سلتاویگو و برایتون، این بازیکن ۳۰ ساله را می‌خواهند، اما دستمزد بالای او ممکن است کار را سخت کند. برایت‌ویت هم علاقه‌ای به ترک بارسلونا ندارد، هر چند که فصل گذشته تنها چهار بازی برای این تیم انجام داد.

منچستر سیتی خواهان لیانو

منچستر سیتی قصد دارد رافائل لیانو، مهاجم میلان را جذب کند. قهرمان لیگ برتر، این بازیکن ۲۲ ساله را به عنوان جانشین احتمالی رحیم استرلینگ می‌خواهد که احتمال دارد ورزشگاه اتحاد را در تابستان ترک کند. لیانو نقش کلیدی در قهرمانی میلان در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ داشت و برای سن ژرمن و بایرن مونیخ هم او را زیر نظر دارند.

پیشنهاد جذاب رئال به چوامنی

رئال مادرید قصد دارد قرارداد پنج‌ساله به اولین چوامنی پیشنهاد بدهد. انتقال این بازیکن ۲۲ ساله از مونآکو تقریباً نهایی شده و رئال فقط به دنبال آن است که از قیمت ۸۰ میلیون یورویی او کم کند.

بازگشت میتلند – نایز به آرسنال

اینسلی میتلند-نایزل پس از پایان دوران حضور قرضی‌اش در رم به آرسنال برمی‌گردد. دوباشگاه بر سر انتقال دائم او برنامه‌ای ندارند و میتلند-نایزل درباره آینده‌اش تصمیم خواهد گرفت. ژوزه مورینیو درباره و گفته: «جایت خالی خواهد بود.»

کالدرا در راه جدایی از میلان

مونترآ و بولونیا به جذب ماتیا کالدرا از میلان علاقه دارند. او به احتمال زیاد میلان را در تابستان ترک خواهد کرد.

مختیاران به اینتر می‌روند؟

اینتر مطمئن است که هنریخ مختیاران را به عنوان بازیکن آزاد جذب خواهد کرد. آنها قرارداد او تا سال ۲۰۲۲ برای او آماده کرده‌اند که طبق آن، دستمزد این بازیکن ۲/۵ میلیون یورو در سال خواهد بود.

مندس دری‌اس‌جی ماندنی شد

پاری سن ژرمن گزینه انتقال دائم نونو مندس را فعال کرده است. آنها این خبر را به اسپورتنگ لیسیون اعلام کرده‌اند. بی‌اس‌جی برای این انتقال ۴۰ میلیون یورو به این باشگاه بپردازد.

بایرن خواهان لایمر

بایرن همچنان در صدر لیست باشگاه‌های خواهان کونراد لایمر قرار دارد. مذاکرات بر سر جذب او ادامه دارد و بایرن حاضر است تا ۲۰ میلیون یورو برای جذب این بازیکن بپردازد. لایمر یک درناش است که لایمر رانگه دارد اما بولین ناگلزمن او را می‌خواهد.

رافینیا در راه بارسلونا

رافینیا، بال لیدز یونایتد، همچنان زیر نظر بارسلونا است، بویژه اگر عثمان دمبله این باشگاه را ترک کند. پدراو گفته که پسرش ممکن است راهی توکمپ شود. رافائل بلولی، پدر رافینیا می‌گوید: «این احتمال وجود دارد که رافینیا به بارسلونا برود، اما سه طرف درگیر هستند: باشگاهی که او را می‌خواهد، باشگاه فعلی و خود بازیکن. رافینیا آرام است چون قرارداد دارد و همه چیز به خود او بستگی دارد. چیزی که او از آن خبتر است همین خبرهای روزنامه‌ها است، نه چیز دیگری.»

آینده دنی سبایوس

دنی سبایوس در نیمه دوم فصل پیش از آنچه تصور می‌شد برای رئال مادرید بازی کرد، اما همچنان آینده او نامشخص است. این بازیکن ۲۵ ساله شاید به رئال تنیس برگردد. سبایوس سرشار از تردید است و می‌خواهد در فصل بعد بازی‌های زیادی انجام دهد. ترجیح او این است که در رئال مادرید بماند، اما اگر نشد، رئال تنیس تیمی است که او دوست دارد برایش بازی کند. او همیشه می‌گوید: مادرید مادری است.



خاطرات خوب ایتالیا از بازی در لندن تکرار می‌شود؟

بازگشت به ویمبلی باشکوه

جای بازیکنان حریف بودند، هرگز در حافظه کسی ماندگار نمی‌شدند.

اگر سابقه فوتبال ایتالیا را داشته باشید، می‌دانید در اسکات کردن یکی از جذاب‌ترین معایب دنیای فوتبال تخصص دارد. در سال ۱۹۹۷ وقتی در اوایل دوران «بازگشت فوتبال به خانه» بود، جانفرانکو زولای ریزشش در مقدماتی جام جهانی، ایتالیا را به پیروزی رساند. تیم عرق زیادی ریخت اما پائولو مالدینی و وقیه از این برد حساس تک گل خلی لذت بردند. آنهایی که سن بیشتری دارند، اولین پیروزی آنزوری در خاک انگلیس در سال ۱۹۷۳ را یاد دارند. می‌دانید چه کسی تنها گل آن بازی را زد، فابیو کاپلو که بعدها مربی انگلیس شد. شاید یک بازی دوستانه بود اما رقابت میان این دو تیم هیچ وقت خالی از جاشنی حساسیت و اهمیت نیست. هنوز هم درباره آن گل از دن فابیو می‌پرسند، گل پیروزی در ویمبلی چیزی نیست که فراموش شدنی باشد.

سال گذشته هم لندن جای خاطرات خوبی برای تیم روبرتو منچینی شد. مرحله گروهی را عالی به پایان رساندند تا بیشترین بازی‌های حذقی‌شان در انگلیس برگزار شود. در آنجا بازی سخت با اتریش را در وقت اضافه بردند، بازی با اسپانیا سخت تر بود



و تنها در ضربات پنالتی از سد حریف نیمه‌نهایی گذشت و بعد هم که فینال.

چه مسابقه‌ای بود و حالا که قهرمان اروپا توانسته به جام جهانی برود، خاطره‌اش کمی رنگ

باخته. یادآوری آن روزها نشان می‌دهد که باور، اراده و کیفیت بالای تیم باعث غلبه بر مشکلات در مسیر قهرمانی شد. خیلی از بازیکنان ایتالیا بعد از آن تورنمنت افت کردند اما در آن بازی‌ها بهترین نمایش خود را ارائه کردند.

یک بار دیگر در چوخی سخت و در برابر هوادارانی که بی‌میرانه منتظر موفقیت تیمشان بودند، به

نتیجه دلخواه رسیدند. بعد از خوردن گل هرگز باور

و تنها در ضربات پنالتی از سد حریف نیمه‌نهایی گذشت و بعد هم که فینال. چه مسابقه‌ای بود و حالا که قهرمان اروپا توانسته به جام جهانی برود، خاطره‌اش کمی رنگ باخته. یادآوری آن روزها نشان می‌دهد که باور، اراده و کیفیت بالای تیم باعث غلبه بر مشکلات در مسیر قهرمانی شد. خیلی از بازیکنان ایتالیا بعد از آن تورنمنت افت کردند اما در آن بازی‌ها بهترین نمایش خود را ارائه کردند. یک بار دیگر در چوخی سخت و در برابر هوادارانی که بی‌میرانه منتظر موفقیت تیمشان بودند، به نتیجه دلخواه رسیدند. بعد از خوردن گل هرگز باور



وضعیت خاص شاگردان پترکوف در پلی آف صعود به جام جهانی در کلاسکو

بارچگ روی شانه ما و دل های بازیکنان اوکراین

زندگی در پاریتنگ

سیدور چوک و خانواده‌اش روزهای اول جنگ در یک پاریتنگ مخفی شده بودند اما بعد از مدتی و قبل از آنکه به اسلونی بروند، در یک پارک در رومانی قدم می‌زدند که دو قوفه‌های سیدور چوک در تلاش برای رفتن یک پروانه به یک نیمکت رسیدند که زوج مسنی رویش نشسته بودند. برادر بزرگ سیدور چوک بیسکویت تعارف کرد و بعد گفت: «زند میاد اوکراین». سیدور چوک ادامه می‌دهد: «مهم است که بدانیم مردم با هر امکاناتی که در اختیارشان است، از ما حمایت می‌کنند.» فوتبال هم سهم خود را در کمک به اوکراین برداخته. الکساندر جفرین، رئیس اسلونیایی یوفا کمپ تمرینی کشورش را پیشنهاد داد و دیگران هم در یورو سامونشن گلا دیواخ، امپولی و رایبای کراسوی برای کمک اعلام آمادگی کردند. بازی دوستانه با جمهوری دموکراتیک کنوگلو شو شد و برای بازی‌های دوستانه با لیتوانی، مالت، ونزولا و تیم‌هایی از دسته دوم اسپانیا برنامه ریختند. پترکوف گفت: «متأسفانه هیچ کدام درست نبود. بازی با تیم دسته دوم اسپانیا کمکی نمی‌کرد. بازی در اسپانیا ی گرم در حالی‌که قرار بود در لیون ابری بازی کنیم.»

برچم کشورهایی که به کمک اوکراین آمده‌اند. برای رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۲، اوکراین باید اسکاتلند را ببرد و بعد ولز. کار بسیار بزرگی است با توجه به بار سنگین جنگ که بر شانه‌ها و بر قلب‌های خود می‌گذند.

متحد برای اوکراین

این دوستانه‌ها بیشتر با هدف آمادگی جسمی برنامه‌ریزی می‌شد و می‌خواستند پولی هم برای اوکراین جمع کنند. بازیکنان اوکراین پیراهن‌های خاصی پوشیده بودند که شماره پیراهن‌ها به شکلی یادآور مکان‌هایی بود که در کشورشان جیشتر آسیب را دیده بود مثل کیف و خارکیف. بلژو پیراهن‌ها هم نوشته بود: «متحد برای اوکراین» یا

یافته است.

آرژانتین در جام جهانی ۲۰۱۴ نایب‌قهرمان شد اما در سال ۲۰۱۸ در مرحله یک‌هشتم نهایی کنار رفت.

تیم لیونل اسکاوانی از جولای ۲۰۱۹ تاکنون بدون شکست بوده است. در بازی فینالیسیما قرار است وقت اضافه برقرار نباشد و در صورت تساوی دو تیم در ۹۰ دقیقه، یک بر صفر مقابل برزیل قهرمان کوبا آه‌ریکا شد.

ایتالیا برای دومین بار در تاریخش فاتح یورو شده است. اما آنها به طرز حیرت‌انگیزی در دوره جام جهانی غایب هستند.

این تیم در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ نتوانسته به جام جهانی راه یابد.

اما روبرتو منچینی توجه خود را معطوف این بازی می‌کند. آنها همچنین لیگ ملت‌های اروپا را از ۱۴ خرداد آغاز خواهند کرد و بازی با آلمان و یک بازی با مجارستان و انگلیس پیش رو دارند و سپس در سپتامبر با انگلیس دیدار خواهند کرد.

جورجیو کیه‌لینی مقابل آرژانتین آخرین بازی ملی‌اش را انجام خواهد داد. این بازیکن ۳۷ ساله به دوران طولانی حضورش در تیم ملی خاتمه می‌بخشد، اما از سوی دیگر، منچینی به دنبال آن است که به چند بازیکن برای اولین بار در تیم ملی بازی بدهد.

ایتالیا در سه بازی قبلی خود برابر آرژانتین شکست خورده که هر سه دیدار دوستانه بوده است. آخرین دیدار رسمی دو

تیم به جام جهانی ۱۹۹۰ برمی‌گردد، جایی که آرژانتین در ضربات پنالتی ایتالیا را با نتیجه چهار بر سه شکست داد و راهی فینال شد. آرژانتین هم اخیراً برای اولین بار پس از سال ۱۹۹۳ فاتح کوبا آه‌ریکا شده است.

آنها برزیل را با گل آتخل دی‌ماریا بردند. این تیم همچنین بدون شکست در مرحله مقدماتی جام جهانی، به این رقابت‌ها راه

لیگ برتر انگلیس

برنامه‌های لیورپول برای بازگشتی قدرتمندانه‌تر در فصل آینده

از سهمیه‌های لیگ قهرمانان اروپا و جام بردن هم برایش یک هدف لاکچری بود. در سال حضورش در فصل ۲۲-۲۰۲۱ را جشن گرفت. یورگن کلوپ و مردانش اگرچه این دو جام را از دست دادند اما فصل را هم دست خالی به‌انتهار رسانده‌اند چون که با غلبه بر چلسی در فینال جام اتحادیه

لیورپول پس از شکستن طلسم ناگامی ۳۰ ساله‌اش برای قهرمانی در لیگ برتر، به پست منچستر سیتی خورد و توانست این کار را تکرار کند. با جذب اربلینگ هالند و ویولیان آلوارس اما تیم انگلیسی امیدوار است که بتواند در فصل آینده به سطح من سیتی در لیگ جزیره پایان دهد. کلوپ گفت: «شما بیشتر از آنکه بهترین بازی‌تان را ارائه کنید دیگر کاری از دست‌تان ساخته نیست و بازیکنان هم دقیقاً همین کار را کردند. ما اواخر بازی، بهترین تیم دنیا را تحت فشار قرار دادیم که این خیلی خاص بود. ما دوباره تیمی خواهیم ساخت که شانس جنگیدن داشته باشد.»

یکی از اتفاقات احتمالی در ادوی لیورپولی‌ها در تابستان امسال جدایی سادو وانه است که گفته می‌شود می‌خواهد به بایرن مونیخ برود. این توجه به او گذشتند اما بعد از خطر عدم

لیورپول اما از همین حالا به فکر برنامه‌ریزی برای بازگشتی قوی‌تر در فصل آینده است و تا الان هم یکسری اقدامات را انجام داده و مابقی آنها را از ابتدای ماه اگوست انجام خواهد داد. یکی از اقدامات صورت گرفته، تمدید قرارداد یورگن کلوپ تا سال ۲۰۲۶ است. این مرد هلندی با تمدید قراردادش می‌تواند به سیزده برنده لیورپول ثبت بخشد. کلوپ تا سال ۲۰۱۵ در حالی‌که لیورپول پیوسته که برای باشگاه در عمق بحران بود و دور

تنیس

حذف غیرمنتظره سیسیاس ومدودف از گرندا اسلم دوم فصل



مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های تنیس آزاد فرانسه، دومین گرندا اسلم فصل جاری تنیس با حذف غیرمنتظره دوتینسوزا ۱۰ پیرو برتر در هندی ATP همراه بود. مهم‌ترین اتفاق شکست بر صفر دیمیتری مدودف روس، مرد شماره ۲ تنیس جهان برابر مریل چیلیچ کروات بود. مدودف که به خاطر جنگ روسیه و اوکراین مجبور شده به عنوان تنیسور مستقل در رقابت‌ها شرکت کند، ست‌های اول و دوم این رقابت‌ها ۶ بر ۲ باخت اما ست سوم را ۶ بر ۴ واگذار کرد. دیگر تنیسور روس حاضر در این مرحله، آندری روبلف با غلبه بر حریف ایتالیایی‌اش یانیک سینر با نتیجه ۳ بر صفر راهی مرحله چهارم نهایی شد. بازی صفرهای مرحله چهارم نهایی هم در دومین روز از مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های بین فرانسه، روبلف به مصاف چیلیچ می‌رود و وولگررون مقابل کاسیر رود از نروژ قرار می‌گیرد.

بسکتبال

بهترین‌های فینال کنفرانس‌های شرق وغرب NBA



گرلینز، در بازی مقابل دنور ناگتس (در ۴ غرب NBA بهترین‌های هر یک از این دو فینال معرفی شدند. در حالی‌که در فینال کنفرانس غرب این تیم گلدن استیت وریرز بود که آسانی و پانتهیچ ۴ بر یک بر دالاس ماوریکس غلبه کرد، در فینال کنفرانس شرق که شانه‌به‌شانه پیش می‌رفت، این تیم وسون سلتیکس بود که با نتیجه ۳ بر ۲ در بازی هفتم برمیامی هیت غلبه کرد و به فینال نهایی رقابت‌ها رسید. در پیروزی فینال کنفرانس شرق، وریز، استافن کاری بدون شک بهترین بازیکن تیم سافراستسکویی بود. نمایش‌های او در بازی فینال کنفرانس غرب آتقرد درخشان بود که جای هیچ گونه بحث و تردید در مورد بازیکن او برای کسب عنوان ارزشمندترین بازیکن مرحله حذفی (MVP) سال جاری باقی

نماند و شاید اینکه او از الان موقع به کسب چنین عنوان شده هم خودش مشکک باشد. اگر کسی ذراه در شایستگی‌های برای کسب MVP فینال‌ها شک داشت، آن مقدار هم با تماشای عملکرد او در سال ۲۰۲۲/۲۰۲۱ زین‌رفته است. قیاس‌ها که به بار قهرمان NBA شده است، برخلاف بازی‌هایش مقابل ممفیس

هم بود.